2024 7 6 HEHAH mA]
Y

T | RS — B DRI EI R SR ©
2024 = 6 FUmRFALLT &4 CE E%F'%EJTT IR AR E S ST T PR - &
AR EIAREE DL T 4B R Z IR SR P E Y S S E TR a A SRS N AT -

[EEZE i rir B A TR miEdRSE B NHIETD FIEAH
SGX H& 58 NK 2406 2409 2024/6/13 & H 14:00
HKEX EILRARE Cus 2406 2409 2024/6/13 & H 15:30
HKEX FEILEE GDU 2406 2409 2024/6/13 & H 15:30
SGX ETLRAREE uc 2406 2409 2024/6/13 & H 17:00
CME H &K 225 #5851 NIY 2406 2409 2024/6/13 X HZf= 4:00
ICUS =yt 4 DX 2406 2409 2024/6/13 XHZEE 4:00
CME YRTT AD 2406 2409 2024/6/13 X H %% 4:00
CME B BP 2406 2409 2024/6/13 X HZf= 4:00
CME bt CD 2406 2409 2024/6/13 X HZfE 4:00
CME BT EC 2406 2409 2024/6/13 X H %= 4:00
CME Hot JY 2406 2409 2024/6/13 XHZEE 4:.00
CME 4t NE 2406 2409 2024/6/13 X HEE 4:00
CME A ARR SF 2406 2409 2024/6/13 X H %= 4:00
NYMEX AN QM 2407 2408 2024/6/17 X HZf= 4:00
NYMEX TR EH MCL 2407 2408 2024/6/17 X H#EE 4:00
ICUS FEHE KC 2407 2409 2024/6/18 X HZEE 0:30
NYMEX FEJFH CcL 2407 2408 2024/6/18 X H %= 4:00
ICEU WTI T 2407 2408 2024/6/18 X HZf= 4:00
ICUS Er]Ef cc 2407 2409 2024/6/20 X H %% 0:30
ICUS EMAE CT 2407 2410 2024/6/20 X H%EE 1:20
EUREX (hsis DAX 2406 2409 2024/6/21 & H 18:30
EUREX /NS DXM 2406 2409 2024/6/21 & H 18:30
CME /N ES 2406 2409 2024/6/21 #H 21:00
CME /NeptE NQ 2406 2409 2024/6/21 & H 21:00
CBOT /NEFS YM 2406 2409 2024/6/21 & H 21:00
CME fpeisy e MES 2406 2409 2024/6/21 & H 21:00
CME At MNQ 2406 2409 2024/6/21 #H 21:00
CBOT fetdiE s MYM 2406 2409 2024/6/21 #H 21:00
NYMEX KIRA NG 2407 2408 2024/6/24 X HZEE 4:00
NSE ENEEEL GIN 2406 2407 2024/6/25 & H 17:15
ICUS HE 11 5% SB 2407 2410 2024/6/26 X H %z 0:00
CBOT E S 2407 2411 2024/6/26 X HZf= 1:20

CBOT ER w 2407 2409 2024/6/26 X HZEE 1:20



CBOT EFK
CBOT EEA
CBOT FEEH
NYMEX Eie
NYMEX WA
NYMEX YA
COMEX EAR
COMEX = il
NYMEX fkdfiemiliE
ICEU A s O
HKEX H AGHEEL
HKEX IERESE=E
HKEX /M H RS
HKEX /INEUE A FEEL
SGX =R EEE

C
M
ZL
PL
HO
RB
Sl
HG
BZ
B
HHI
HSI
MCH
MHI
CN

2407
2407
2407
2407
2407
2407
2407
2407
2408
2408
2406
2406
2406
2406
2406

2412
2412
2412
2410
2408
2408
2409
2409
2409
2409
2407
2407
2407
2407
2407

2024/6/26 X HZ /= 1:20
2024/6/26 X HZf= 1:20
2024/6/26 X HZf= 1:20
2024/6/26 X HZf= 4:00
2024/6/26 X H %= 4:00
2024/6/26 X H %= 4:00
2024/6/26 X H %= 4:00
2024/6/26 X H %= 4:00
2024/6/26 X HZf= 4:00
2024/6/26 X H %= 4:00

2024/6/27
2024/6/27
2024/6/27
2024/6/27
2024/6/27

= H 15:30
= H 15:30
= H 15:30
= H 15:30
= H 16:00



