## 2024年6月到期日通知

## 尊敬的客戶:

您好! 感謝您一直以來對我司的支持。

2024 年 6 月份將有以下合約臨近交割,請閣下在到期時間前將相應合約進行平倉,否 則我司有權在以下約定時間之後對還未平倉的合約進行強制平倉而不做額外通知。

市場編號	品種名稱	品種編號	合約	下期主力	到期日
SGX	日經指數	NK	2406	2409	2024/6/13 當日 14:00
HKEX	美元兌人民幣	CUS	2406	2409	2024/6/13 當日 15:30
HKEX	美元黃金	GDU	2406	2409	2024/6/13 當日 15:30
SGX	美元兌人民幣	UC	2406	2409	2024/6/13 當日 17:00
CME	日經 225 指數	NIY	2406	2409	2024/6/13 次日淩晨 4:00
ICUS	美元指數	DX	2406	2409	2024/6/13 次日淩晨 4:00
CME	澳元	AD	2406	2409	2024/6/13 次日淩晨 4:00
CME	英鎊	BP	2406	2409	2024/6/13 次日淩晨 4:00
CME	加元	CD	2406	2409	2024/6/13 次日淩晨 4:00
CME	歐元	EC	2406	2409	2024/6/13 次日淩晨 4:00
CME	日元	JY	2406	2409	2024/6/13 次日淩晨 4:00
CME	紐元	NE	2406	2409	2024/6/13 次日淩晨 4:00
CME	瑞士法郎	SF	2406	2409	2024/6/13 次日淩晨 4:00
NYMEX	小原油	QM	2407	2408	2024/6/17 次日淩晨 4:00
NYMEX	微型原油	MCL	2407	2408	2024/6/17 次日淩晨 4:00
ICUS	美咖啡	KC	2407	2409	2024/6/18 次日淩晨 0:30
NYMEX	美原油	CL	2407	2408	2024/6/18 次日淩晨 4:00
ICEU	WTI	T	2407	2408	2024/6/18 次日淩晨 4:00
ICUS	美可哥	CC	2407	2409	2024/6/20 次日淩晨 0:30
ICUS	美棉花	CT	2407	2410	2024/6/20 次日淩晨 1:20
EUREX	德指	DAX	2406	2409	2024/6/21 當日 18:30
EUREX	小德指	DXM	2406	2409	2024/6/21 當日 18:30
CME	小標普	ES	2406	2409	2024/6/21 當日 21:00
CME	小納指	NQ	2406	2409	2024/6/21 當日 21:00
CBOT	小道指	YM	2406	2409	2024/6/21 當日 21:00
CME	微型標普	MES	2406	2409	2024/6/21 當日 21:00
CME	微型納指	MNQ	2406	2409	2024/6/21 當日 21:00
CBOT	微型道指	MYM	2406	2409	2024/6/21 當日 21:00
NYMEX	天然氣	NG	2407	2408	2024/6/24 次日淩晨 4:00
NSE	印度指數	GIN	2406	2407	2024/6/25 當日 17:15
ICUS	糖 11 號	SB	2407	2410	2024/6/26 次日淩晨 0:00
CBOT	美豆	S	2407	2411	2024/6/26 次日淩晨 1:20
CBOT	美麥	W	2407	2409	2024/6/26 次日淩晨 1:20

CBOT	美玉米	C	2407	2412	2024/6/26 次日淩晨 1:20
CBOT	美豆粕	ZM	2407	2412	2024/6/26 次日淩晨 1:20
CBOT	美豆油	ZL	2407	2412	2024/6/26 次日淩晨 1:20
NYMEX	美鉑金	PL	2407	2410	2024/6/26 次日淩晨 4:00
NYMEX	燃油	НО	2407	2408	2024/6/26 次日淩晨 4:00
NYMEX	汽油	RB	2407	2408	2024/6/26 次日淩晨 4:00
COMEX	美白銀	SI	2407	2409	2024/6/26 次日淩晨 4:00
COMEX	美銅	HG	2407	2409	2024/6/26 次日淩晨 4:00
NYMEX	布蘭特金融期貨	BZ	2408	2409	2024/6/26 次日淩晨 4:00
ICEU	布倫特原油	В	2408	2409	2024/6/26 次日淩晨 4:00
HKEX	H 股指數	HHI	2406	2407	2024/6/27 當日 15:30
HKEX	恒生指數	HSI	2406	2407	2024/6/27 當日 15:30
HKEX	小型 H 股指數	MCH	2406	2407	2024/6/27 當日 15:30
HKEX	小型恒生指數	MHI	2406	2407	2024/6/27 當日 15:30
SGX	富時中國指數	CN	2406	2407	2024/6/27 當日 16:00